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電去離子(EDI)系統

ROTEK EDI-XL/EDI-XLM系列電去離子系統是一種無化學
去離子演變，對所有流量率都具有成本效益。
ROTEK的電去離子系統使用世界上最先進的電子EDI模塊
，具有以下優點：

無濃縮物再循環

薄電池高效技術

獲得專利的非縮放技術

獲得專利的離子交換膜

使用RO純水或同等級的水質最為原水，ROTEK EDI系統可
連續生產> 16Mohm.cm水，水質中二氧化矽低於十億分二十以下。
ROTEK EDI系統有兩種安裝方式，如下:

 EDI-XL 系列電去離子系統規格 @25℃

型號 組件數量 設計流量 
(LPH)

正常壓降
(Bar)

管徑(進水)
原水/產水

管徑(進水)
中心

最大
回收率(%)

重量(Kg)
尺寸
(WxDxH)cm

EDI-XL100

EDI-XL200

EDI-XL300

EDI-XL400

EDI-XL500

EDI-XL600

EDI-XL700

1

1

1

1

1

1

1

80-150

100-300

300-1000

600-1500

1300-2300

3500-5000

6000-8000

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

1/1 Tube

1/1 Tube

1/1 Tube

1/1 Tube

1/1 Tube

 
1.5/1.5 Tube

 
1.5/1.5 Tube

3/8 Tube

3/8 Tube

3/8 Tube

3/8 Tube

3/8 Tube

1/2 Tube

1/2 Tube

90

95

97

99

99

99

99

100

120

150

180

200

300

350

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

80 x 50 x 100

80 x 50 x 100

EDI-XML系列EDI系統採用泵和預過濾器設計

，因此可以直接從RO滲透儲罐進料。 

EDI-XL系列EDI系統設計，沒有泵和預過濾器，

所以可以直接從現有RO系統進料。
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型號 組件數量 設計流量 
(LPH)

正常壓降
(Bar)

管徑(進水)
原水/產水

最大
回收率(%)

重量(Kg)
尺寸
(WxDxH)cm

EDI-XLM100

EDI-XLM200

EDI-XLM300

EDI-XLM400

EDI-XLM500

EDI-XLM600

EDI-XLM700

1

1

1

1

1

1

1

80-150

100-300

300-1000

600-1500

1300-2300

3500-5000

6000-8000

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

1/1 Tube

1/1 Tube

1/1 Tube

 
1.5/1.5 Tube

 
1.5/1.5 Tube

90

95

97

99

99

99

99

180

210

350

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

66 x 33 x 80

80 x 50 x 100

80 x 50 x 100

EDI-XLM 系列電去離子系統規格 @25℃

泵浦
功率(KW)

0.75

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

2-3

1/2 Tube

1/2 Tube

130

150

230

400

備註: 所有重量與規格大致上相同

典型應用

藥物製劑
生物工程
中央實驗室水
電力工業
使潮濕之設備
電子元件沖洗
玻璃器皿清洗
工藝化學品的製備

標準機特徵

機架棧板式
整體電源
操作工具
不銹鋼框架
壓力表
流量計
預接線/預接線(電)
工廠測試

額外選項(客戶選擇)

熱水可消毒
各種管道材料
更高的流速
鹽水進料器
紫外線滅菌器
NIST可追溯儀器
高回收水設計
系統驗證
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